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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


F: Vi skall visa några fotografier, så vi stänger av bandspelaren under tiden. Du har nu fått titta på en fotosamling, och innan du vet syftet med att titta på den fotosamlingen så uttrycker du spontant att du är mest intresserad av foton som är benämnda E15  (E15 Lars Jeppsson) .

Du är också intresserad av foton som är benämnda E107-01  (E107-01 Helena Lähde) , men mest E15  (E15 Lars Jeppsson) .

Du tycker att det skulle vara den mest välliknande till siluetten vad jag förstår.

Stig Engström: Ja det är riktigt. Det stämmer väldigt bra överens med min bild utan siluetten.



F: När du sen får veta att vi också är intresserade av om du känner igen ytterligare personer bortsett från siluetten, så uttrycker du att E20  (E20-00 Karin Johansson)  skulle kunna vara den flicka som är vid Palme när du kommer fram. Är det riktigt?

Stig Engström: Ja.



F: Du säger också beträffande E13  (E13-00 Anders Björkman)  att när du kommer tillbaka till folksamlingen efter din språngmarsch efter poliserna så finns det en man som kan vara E13  (E13-00 Anders Björkman)  som har kommit till platsen, och du benämner honom som att han var lite högljudd. Han hade också skägg, men du har minnesbild av att det skulle vara lite rödare. På vad sätt var han högljudd? 

Stig Engström: Jag tyckte inte att han verkade riktigt nykter egentligen.



F: Vad sa han?

Stig Engström: Han upprepade samma sak hela tiden, och han sa, är det Palme, är det Palme, upprepade han gång på gång.



F: Gjorde du ingen notering då om det här med Palme, jag tänkte på den uppgiften du sedan fick av den där flickan?

Stig Engström: Nej jag tyckte han var märkbart berusad så att jag trodde det var mera ett samband med det.



F: Finns det någon ytterligare person i fotosamlingen som du kommer ihåg?

Stig Engström: Inte som jag skulle kunna känna mig säker på, och E20  (E20-00 Karin Johansson) , det jag minns utav henne var att det var en ung flicka, ljushårig och att hon var söt.
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